sexta-feira, 5 de abril de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 150/2019”

Ref. PROCESSO n.º 852802/2019. Tomada de Preço n.º 002/2019. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: GFC CONSTRUTORA E
EMPREENDIMENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 20.889.357/0001-80. OBJETO:
Contratação de empresa de engenharia especializada em execução de serviços de
pavimentação e drenagem superficial da RUA NANDI III, RUA SANTA BARBARA, I TRAVESSA
CANA BRAVA, RUA A DO BAIRRO NOVA IRAQUARA E RUA DA FONTE, situadas na sede
do município de Iraquara – BA, de acordo com os quantitativos e demais especificações
constantes no edital e anexos. Tipo: Menor Preço Global. Valor Total: R$ 349.624,23 (trezentos
e quarenta e nove mil, seiscentos e vinte e quatro reais e vinte e três centavos). PRAZO: até
30 de março de 2020.

Iraquara, 28 de março de 2019.

EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS
Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFCB019EB6A120E06B9D67AE17208D1A

		2019-04-05T16:30:35-0300